UBND TỈNH AN GIANG
SỞ VĂN HOÁ,THỂ THAO & DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLTDTT
V/v Cuộc thi sáng tạo video “Yoga cùng Gia đình”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

An Giang, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi:
- Các Phòng Văn hóa – Thông tin huyện, thị xã, thành phố;
- Các Trung tâm: Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh; Văn

hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thanh huyện, thị xã,
thành phố.

Ngày 18 tháng 6 năm 2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp nhận
Công văn số HCM/325/2024 của Tổng lãnh sự quán Ấn Độ tại thành phố Hồ Chí
Minh về Cuộc thi sáng tạo Video “Yoga cùng Gia đình”.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị thông báo đến các Câu
lạc bộ Yoga có nhu cầu tham dự Cuộc thi sáng tạo Video “Yoga cùng Gia đình”,
như sau:

- Thời gian: Từ ngày 01 tháng 6 đến 17:00 ngày 30 tháng 6 năm 2024.
- Nơi tổ chức: Trang wed MyGov của chính phủ Ấn Độ (https://mygov.in)
- Thông tin chi tiết về Cuộc thi (Đính kèm phụ lục).
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Sĩ Tuấn

https://mygov.in/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T16:13:34+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T16:13:40+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T16:13:48+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!